ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в приложение к  постановлению администрации города Нижневартовска от 31.10.2017 №1601 «О регламенте сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории города Нижневартовска»
(с изменениями от 25.01.2018 №86, 17.06.2019 №469, 23.03.2020 №245)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Нижневартовска от 31.10.2017 №1601 «О регламенте сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 25.01.2018 №86, 17.06.2019 №469, 23.03.2020 №245), заменив в абзаце шестом пункта 1.2 раздела I слова «исполнительные органы государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» словами «исполнительные органы Ханты-Мансийского автономного округа — Югры».
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента строительства администрации города В.П. Ситникова.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко